znajdują się w strefie gospodarki rolnej o profilu hodowlanym, związanej z ekosystemami łąkowo-wodnymi.
Działki są niezabudowane, nieogrodzone i niezagospodarowane.

Forma zbycia:

https://www.brzesko.pl/

Zbycie w drodze zamiany na rzecz właścicieli nieruchomości stanowiącej działkę nr 3823/1,
obr. Mokrzyska-Bucze.

Cena nieruchomości:

3 245,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście czterdzieści pięć złotych 00/100).

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu działek nr: 3826/2, 3826/3, obr. Mokrzyska-Bucze na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami powinny złożyć wniosek do
tutejszego Urzędu do dnia                ………….18-08-2025 r.…………… włącznie.